
タイトル 令和　６年　８月２０日執行　入札結果

1

工事（業務）名 Ｒ０６水道土木配水管布設替工事（２号）

工事（業務）場所 美浦村受領地内

工事（業務）内容

村道１０１号線内、美浦村役場正面約１５０ｍの配水管布設替工事

既設配水管（ダクタイル鋳鉄管Ｔ形φ１５０ｍｍ）を撤去し、新たな配水管

（ダクタイル鋳鉄管ＧＸ形１５０ｍｍ）を布設する。

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１２月１３日

指名業者名
株式会社石井土木、株式会社伊藤建設、栗山工業株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木

有限会社、鳶若有限会社、丸太建設株式会社

予定価格 ￥ 27,264,600 円（うち消費税額 ￥ 2,478,600 円 ）

落札業者名 出戸土木有限会社

落札金額 ￥ 26,620,000 円（うち消費税額 ￥ 2,420,000 円 ）

2

工事（業務）名 Ｒ０６村道１１０号線草刈り業務

工事（業務）場所 美浦村木原～舟子地内

工事（業務）内容 除草工　Ａ＝１，２５０㎡

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１０月３１日

入札参加業者名
有限会社軽部建材、カンキ工業有限会社、株式会社ソウケン、有限会社大健コーポレーショ

ン、鳶若有限会社、有限会社久松設備

落札業者名 有限会社軽部建材

落札金額 ￥ 1,793,000 円（うち消費税額 ￥ 163,000 円 ）

3

工事（業務）名 Ｒ０６村道１３４８号線伐採業務（再入札）

工事（業務）場所 美浦村受領地内

工事（業務）内容 除草工　Ａ＝３００㎡、伐採工　Ｎ＝１．０式

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１０月３１日

入札参加業者名 井上造園株式会社、有限会社篠田工務店、出戸土木有限会社

落札業者名 有限会社篠田工務店

落札金額 ￥ 1,518,000 円（うち消費税額 ￥ 138,000 円 ）

4

工事（業務）名 Ｒ０６美浦村粗大ごみ収集・運搬業務

工事（業務）場所 美駒地区を除く村内全域

工事（業務）内容 美駒地区を除く村内全域を対象地区として粗大ごみの収集・運搬に関する業務を行う。

工期（履行期間） 契約日の翌日から令和　６年１１月１７日

入札参加業者名 丸太建設株式会社、株式会社美浦クリーン、株式会社美浦リゾートサービス

落札業者名 株式会社美浦クリーン

落札金額 ￥ 3,839,000 円（うち消費税額 ￥ 349,000 円 ）



5

工事（業務）名 Ｒ０６美浦村給食配送車購入

工事（業務）場所 美浦村教育委員会の指定した場所

工事（業務）内容 美浦小学校へ給食を配送するためのトラック購入

工期（履行期間） 本契約日の翌日から令和　７年　３月２４日

入札参加業者名
茨城いすゞ自動車株式会社、茨城トヨペット株式会社、茨城日野自動車株式会社、永長鈑

金、三菱ふそうトラック・バス株式会社

落札業者名 三菱ふそうトラック・バス株式会社

落札金額 ￥6,846,450 円（税抜）

6

工事（業務）名 Ｒ０６大谷小学校給食室厨房機器購入

工事（業務）場所 美浦村立大谷小学校（美浦村興津３６６番地）

工事（業務）内容 給食室厨房機器購入及び設置

工期（履行期間） 本契約日の翌日から令和　７年　３月３１日

入札参加業者名
茨城アイホー調理機株式会社、三英物産株式会社、日本調理機株式会社、ホシザキ北関東株

式会社、ヤマカワ厨房株式会社

落札業者名 茨城アイホー調理機株式会社

落札金額 ￥ 19,668,000 円（うち消費税額 ￥ 1,788,000 円 ）

7

工事（業務）名 Ｒ０６美浦小学校給食用備品購入

工事（業務）場所 美浦村立大谷小学校（美浦村興津３６６番地）

工事（業務）内容 美浦小学校へ給食を配送するための備品購入

工期（履行期間） 本契約日の翌日から令和　７年　３月３１日

入札参加業者名
茨城アイホー調理機株式会社、三英物産株式会社、日本調理機株式会社、ホシザキ北関東株

式会社、ヤマカワ厨房株式会社

落札業者名 日本調理機株式会社

落札金額 ￥ 9,481,340 円（うち消費税額 ￥ 861,940 円 ）

8

工事（業務）名 Ｒ０６美浦小学校配膳室用給食機器購入

工事（業務）場所 美浦村立美浦小学校（美浦村受領１４３３番地３）

工事（業務）内容 美浦小学校配膳室の機器購入

工期（履行期間） 本契約日の翌日から令和　７年　３月３１日

入札参加業者名
茨城アイホー調理機株式会社、三英物産株式会社、日本調理機株式会社、ホシザキ北関東株

式会社、ヤマカワ厨房株式会社

落札業者名 茨城アイホー調理機株式会社

落札金額 ￥ 10,607,300 円（うち消費税額 ￥ 964,300 円 ）




